
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody Czarne Doły 

Na podstawie art.13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 

1726, 2185 i 2375) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą Czarne Doły, zwany dalej "rezerwatem", obszar 

o powierzchni 135,33 ha, położony na terenie gminy Osieczna, w powiecie leszczyńskim, w województwie 

wielkopolskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowanie stanowiska żółwia błotnego  

Emys orbicularis (L). 

§ 3. Dla rezerwatu przyrody określa się następujący rodzaj, typ i podtyp 

1) rodzaj rezerwatu - faunistyczny (Fn); 

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - faunistyczny (PFn), podtyp - gadów (ga); 

3) ze względu na główny typ ekosystemu: typ - różnych ekosystemów (EE), podtyp mozaik różnych 

ekosystemów (me). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Poznaniu 

(-) Miłosława Olejnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 9710



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9710



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9710



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9710


		2022-12-16T12:07:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




